Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

365Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIX
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

OLHO D~j,aua DO PIAUI

Portaria nº 13912021

ld:073B2AE10AE78008

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho o•Agua do Piaui
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3:l'U-0006
CEP tu488-000 · Olho D'Agua do P/au/C.N.P .J 01 .812..595/0001-07

Olho D'4gu• do Pl•uf - Pl•ul •m•II: prefmolhodagua@hotmaH com

Olho D"água do Piaui (PI), 02 de março de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D 'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orglmica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal n• 16112019

que •Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul

e dá outras providáncias•;

RESOLVE:

I - EXONERAR a Sra. AURIA VIEIRA DA SILVA, CPF nº 063.654.113-40, do

cargo de COORDENAÇÃO DE VIGILANCIA SOC/0 ASSISTENCIAL • CRIAR, com lotaçllo na

Secretarie Municipal de Assistáncie Social deste Municlpio.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dé-se Ciéncia, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI, aos dois
dias do més de março de cfois mil e vinte e vm.

OLHO D~Aaua DO PIAUi

~
............. v ......

Portaria nº 14012021

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:1&7C270DOFD!5801E

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-859 FONE: (88)3294-0008
CEP 8-U88-000 · Olho D 'Agua do Plaul C.N.P.J 01.812.595/0001-07

Olho D'~r,u• do Plaul - Plaul 1H1Jall: orefmolhodagua@hotman com

Olho D'água do Piauí (PI), 03 de março de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de sues atribuições

legais, conferidas pala Lei Org§nice do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal n• 161/2019

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul

e dá outras providências•;

RESOLVE:

/ - NOMEAR a Sra. AURIA VIEIRA DA SILVA, CPF nº 063.654.113-40, pera o

cargo de COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE C0NVIVlNCIA E FORTALECIMENTO DO

vfNCULO (SCFV) 1 A 15, com lotaçilo na Secretaria Municipal de Assistáncia Social deste

Municlpio.

li - A presente portaria entrara em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se C~ncia, Publique-se e Cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos Ws

dias do más de março de dois mi/ a vinte a um.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:01AB14FFll4BF808D

CÃMARA MUNICIPAL DE SIMÕES· PI
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES • PI, através da CPL, torna público, que realizará licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n• 001/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM E
ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 12/04/2021, às 09:00hs, tendo como objeto a Prestação de
serviços técnicos especializados. em organização do acervo de documentos municipais,.
gerenciamento de documentos, com tratamento, armazenamento temporário, indexação em
nuvens disponível via web com acesso em tempo real, formato pdf, oc:r, docx, xlsx, df e jpge,.
possibilitando criação de usuários personalizados e credenciados com função de pesquisar,
realizar downloads, enviar e acessar documentos por qualquer dispositivo que tenha acesso à
internet para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões-PI. RECURSO:
Orçamento Geral. VALOR: R$ 45.000,00. EDITAL: Disponível na Sede da Câmara Municipal de
Simões-PI, na Rua Manoel Elpídio de Carvalho, n• 84, Centro. TEL: (89} 3456-1256.

Simões (PI), 25 de Março de 2021.
Pregoeiro(a)

ld:0047CF8737356076

~.,,,,:,

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES · PI
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES - PI, através da CPL, torna público, que realizará licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nR 003/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM E
ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 12/04/2021, às 11:00hs, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS T~CNICOS ESPECIALIZADOS EM ALIMENTAÇÃO EM SISTEMA DO PORTAL DA
TRANSPARtNCIA PÁGINA WEB, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL OE
SIMÕES/PI. RECURSO: Orçamento Geral. VALOR: RS 26.000,00. EDITAL: Disponível na Sede da
Câmara Municipal de Simões(PI), na Rua Manoel Elpídio de carvalho, nº 84, Centro, no horário
de 08:00hs às 12:00hs. TEL: {89) 3456-1256.

Simões (PI), 2S de Março de 2021.
Pregoeiro(a)

ld:05D4E5e8AD5D5434 ,.. .. ,
ESTADODOPIAu1 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES
Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 01.612.619/0001-10

CEP 64.963-000 • Júlio Borges • Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
(Contrato n• 122/20211

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges
Contratada: Contreina Consultoria e Treinamento em Software Lida - Cnpj ni 12.378.206/0001-39
Objeto: Locação de sistemas informatizados para gestão pública.
Valor Total: R$17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)
Fonte de Recursos: Fpm/lcms/lss/lrrf/Outras Receitas.

Vlgfncla: De 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura
Slgnat~rlos: Edua rdo Henrique de Castro Rocha -Pela Contratante e André Silva Frota - Pela Contratada.
Data da Assinatura: 26/02/2021.

ld:030E5A 77F 2405415

, ,...,
ESTADO DO PIAUI 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES
Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 0l.612.619/0001-10

CEP 64.963-000 • Júlio Borges • Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
(Contrato n• 123/2021)

Contratante: Prefeitura Munici?,11 de Júlio Borges
Contratada: Alana dos Santos SIiva Mascarenhas-Me- Cnpj n•l9.626.114/0001·70
Objeto: Locação de 01 veículo tipo camionete cabine dupla, destinada as atividades do Gabinete do Prefeito
Valor Total: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)
Fonte de Recursos: Fpm/lcms/lss/lrrf/lpsa/Outras Receitas.

Vigência: De 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura
SignaUrios: Eduardo Henrique de Castro Rocha - Pela Contratante e Adeildo Rodrigues Mascarenhas - Pela
Contratada.
Data da Assinatura : 26/02/2021